
муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 282 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 282) 

400029, Россия, Волгоград, ул. Светлоярская, 50        

тел./ факс (8442) 64-59-53, E-mail: dou282@volgadmin.ru 

      ОКПО  46033128        ИНН/КПП  3448017179/ 344801001       ОГРН   1033401199193 

 

П Р И К А З 

10.01.2022                                                                                               № 39 – ОД 

г. Волгоград 
                                                                                              

 

О создании рабочей группы для 

осуществления мероприятий  

по противодействию коррупции  

на 2022 год 

 

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по 

противодействию коррупции в МОУ Детском саду № 282 (далее – рабочая 

группа) в составе: 

- Головань Валентина Николаевна – заведующий, руководитель рабочей 

группы; 

- Руденькая Лариса Германовна – старший воспитатель, заместитель 

руководителя рабочей группы; 

- Цонхурова Динара Газинуровна – делопроизводитель, секретарь рабочей 

группы; 

- Сивуха Оксана Сергеевна – воспитатель, член рабочей группы; 

- Васечкина Мария Игоревна – член рабочей группы, представитель 

родительского комитета. 

2. Рабочей группе осуществлять мероприятия согласно Положению о 

рабочей группе по противодействию коррупции МОУ Детского сада № 282 и 

Плану мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                    В.Н.Головань 

 

С приказом ознакомлены: 

__________ Л.Г.Руденькая 

__________ Д.Г.Цонхурова 

__________ О.С.Сивуха 

__________ М.И.Васечкина 


		2022-02-04T12:08:46+0400
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 282
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




